ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
0Ц , У2. 2014 №. о//г -/

| | О ̂ утверждении расписания ликвидации
академической задолженности по
итогам зимней промежуточной

| | аттестации 2013-2014 уч. года

РАСПОРЯЖАЮСЬ: п
Утвердить расписание ликвидации академической задолженности по итогам зимней проме
жуточной аттестации 2013-2014 учебного года у студентов направлениям 030800 «Востоко
ведение и африканистика», 032100 « Востоковедение , африканистика», 100200,100400 «Ту
ризм» очной формы обучения (73):

НАПРАВЛЕНИЕ «ВОСТОКОВЕДЕНИЕ^ АФРИКАНИСТИКА», «ТУРИЗМ»
(БАКАЛАВРИАТ)

Экзамены

1 КУРС

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Язык хинди

«Индоарийская филология»

Челнокова А.В.

Костина Е.А.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 161 Язык хинди

«Индоарийская филология»

комиссия 18.02.2014. 17-40 161

г
L J

Продолжение

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Г еография Индонезии и

Майлайзии

«Индонезийско-малайзийская
филология»

Тюнь Г.Т.
1 пересдача 12.02.2014. 17-40 iy

Г еография Индонезии и

Майлайзии

«Индонезийско-малайзийская
филология» комиссия 18.02.2014. 17-40 1у

Китайский язык

«Китайская филология №1»

Власова Н.Н.

Родионова О.П.

1 пересдача

19.02.2014.. 17-40 186

Китайский язык

«Китайская филология №1»

комиссия 24.02.2013.. 17-40 186

Китайский язык

«Китайская филология №2»»

Корнильева Т.И.

Сомкина Н.А.

1 пересдача

19.02.2014.. 17-40 217 Китайский язык

«Китайская филология №2»»

комиссия 24.02.2014.. 17-40 221

Введение в специальность

«Китайская филология №1»

Сторожук А.Г.

1 пересдача

12.02.2014. 17-40 186 Введение в специальность

«Китайская филология №1»

комиссия 21.02.2014. 17-40 186

Г еография Китая

«Китайская филология №2»

Новиков Б.М.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 167 Г еография Китая

«Китайская филология №2»

комиссия 24.02.2014.. 17-40 167

Введение в специальность

«Китайская филология №2»

Сторожук А.Г.

1 пересдача

12.02.2014. 17-40 186 Введение в специальность

«Китайская филология №2»

комиссия 21.02.2014. 17-40 186

Г еография Китая

«Китайская филология №2»

Новиков Б.М.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 167 Г еография Китая

«Китайская филология №2»

комиссия 24.02.2014.. 17-40 167

Монгольский язык

«История Монголии»

Алексеев К.В.

Петрова М.П.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 174 Монгольский язык

«История Монголии»

комиссия 21.02.2014. 17-40 174

Г еография Центральной Азии

«История Монголии»

Попов А.В.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 174 Г еография Центральной Азии

«История Монголии»

комиссия 24.02.2014. 17-40 174

Японский язык Шубная Д.И. 14.02.2014. 17-40 177

«Японская филология №2» Леленкова А.В.

Рыбин В.В.
Аракава Ё.

1 пересдача

«Японская филология №2»

комиссия 18.02.2014. 17-40 177

Арабский язык

«История арабских стран»

Берникова О.А.

Илюшина М.Ю.

Хана Яфия

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 169 Арабский язык

«История арабских стран»

комиссия 21.02.2014. 17-40 169

Аккадский язык

«История Древнего Востока (Ме
сопотамия и Восточное Среди
земноморье)»

Немировская А.В.

1 пересдача

14.02.2014. 17-40 240 Аккадский язык

«История Древнего Востока (Ме
сопотамия и Восточное Среди
земноморье)»

комиссия 18.02.2014. 17-40 240

Персидский язык

«История Центральной Азии»

Моносова Т.В.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 200 Персидский язык

«История Центральной Азии»

комиссия 20.02.2014. 17-40 200

Персидский язык

«История Ирана и Афганистана»

Иванова Е.К.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 181 Персидский язык

«История Ирана и Афганистана»

комиссия 24.02.2014. 17-40 181

Г еография Ирана и Афганистана

«История Ирана и Афганистана»

Харатишвили Г.С.

1 пересдача

12.02.2014. 17-40 181 Г еография Ирана и Афганистана

«История Ирана и Афганистана»

комиссия 20.02.2014. 17-40 181

4

2 КУРС

Экзамены

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Язык телугу

«Индоарийская филология»

Соболева Д.В.

1 пересдача 14.02.2014. 17-40 161

Язык телугу

«Индоарийская филология»

комиссия 21.02.2014. 17-40 161

Древнетюркские языки

«Тюркская филология»

Телицин Н.Н.

1 пересдача 15.02.2014. 17-40 189

Древнетюркские языки

«Тюркская филология»

комиссия 21.02.2014. 17-40 189

История Китая

«История Китая №1»

«История Китая №2»

Доронин Б.Г.

Мыльникова Ю.С.

1 пересдача

12.02.2014. 17-40 167

История Китая

«История Китая №1»

«История Китая №2»

комиссия 21.02.2014. 17-40 167

Японский язык

«История Китая №1»

Снежкова Н.К.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 222 Японский язык

«История Китая №1»

комиссия 24.02.2014 17-40 222

Персидский язык

«История Кавказа (Грузия)»

Моносова Т.В.

1 пересдача

12.02.2014. 17-40 216 Персидский язык

«История Кавказа (Грузия)»

комиссия 17.02.2014. 17-40 216

ЗКУРС
Экзамены

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Английский язык

«История Ирана и Афганиста
на»

«История Китая»

«Языки и культура Восточной
Африки»

Дацюк В.В.

Куницина О. А.

Тирик М.Е.

1 пересдача

19.02.2014. 17-40 1ч

Английский язык

«История Ирана и Афганиста
на»

«История Китая»

«Языки и культура Восточной
Африки»

комиссия 24.02.2014. 17-40 1ч

История Китая

«История Вьетнама и Китая»

Мельниченко Б.И.

Доронин Б.Г.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 167

История Китая

«История Вьетнама и Китая»

комиссия 18.02.2014. 17-40 167

Буддизм:теория и практика
(тибетский ареал)

«Т ибето-монгольская

филология»

Успенский B.J1.

1 пересдача

13.02.2014 17-40 174 Буддизм:теория и практика
(тибетский ареал)

«Т ибето-монгольская

филология»
комиссия 21.02.2014. 17-40 174

Китайский язык

«Тибето-монгольская филоло
гия»

Солощева М.А.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 220 Китайский язык

«Тибето-монгольская филоло
гия»

комиссия 24.02.2014. 17-40 220

Турецкий язык

«Экономика стран Ближнего
Востока

Жевелева А.В.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 179 Турецкий язык

«Экономика стран Ближнего
Востока

комиссия 17.02.2014. 17-40 179

Японский язык

«Экономика Китая

Исса И. X.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 223 Японский язык

«Экономика Китая

комиссия 21.02.2014. 17-40 223

Арабский язык

«Языки и культура Восточной
Африки» (эфиопистика)

Образцова Т.В.

1 пересдача

11.02.2014. 17-40 160 Арабский язык

«Языки и культура Восточной
Африки» (эфиопистика)

комиссия 21.02.2014. 17-40 160

Социальная антропология Аф
рики

«Языки и культура Восточной
Африки»

Попов В.А.

1 пересдача

13.02.2014. 17-40 160 Социальная антропология Аф
рики

«Языки и культура Восточной
Африки»

комиссия 17.02.2014. 17-40 160

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Китайский язык

«Японская филология №1,
№2»

Колпачкова Е.Н.

Спешнева К.Н.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 225 Китайский язык

«Японская филология №1,
№2»

комиссия 21.02.2014. 17-40 225

4 КУРС

Экзамены

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Арабский язык
«История арабских стран»

«Арабская филология»

Редькин О.И.

Хана Яфия

Мокрушина А. А

Овсянников В.В.

Сипенкова Т.М.

1 пересдача

12.02.2014.. 17-40 169

Арабский язык
«История арабских стран»

«Арабская филология»

комиссия 21.02.2014. 17-40 169

Английский язык

«История Японии №1»

«История арабских стран»

Сатаринова О.Н.

1 пересдача 17.02.2014. 17-40 1ч

Английский язык

«История Японии №1»

«История арабских стран» Комиссия 24.02.2014.. 17-40 1-4

Отечественная история

«Египтология»

«Иранская филология»

«История Японии №1»

«История Японии №2»

Тот Ю.В.
1 пересдача

12.02.2014. 17-40 226 Отечественная история

«Египтология»

«Иранская филология»

«История Японии №1»

«История Японии №2»

комиссия 21.02.2014. 17-40 226

Язык иврит

«Арабская филология»

Малыгина JI.B. 17.02.2014. 17-40 333 Язык иврит

«Арабская филология»

комиссия 24.02.2014. 17-40 333

Египет и сопредельные страны
Древнего Востока

«Египтология»

Макеева Н.В.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 172 Египет и сопредельные страны
Древнего Востока

«Египтология»
комиссия 24.02.2014. 17-40 172

Египет и сопредельные страны
Древнего Востока

«Египтология»

Дисциплина Преподаватель Дата Время
Ауди
тория

Вьетнамский язык (разговор
ный)

«Туризм»

Григорьева Н.В.

1 пересдача

17.02.2014. 17-40 4а Вьетнамский язык (разговор
ный)

«Туризм» комиссия 24.02.2014. 17-40 4а

Древнетюркские языки

«Тюркская филология»

Телицин Н.Н.

1 пересдача

15.02.2014. 16-00 189 Древнетюркские языки

«Тюркская филология»

комиссия 22.02.2014. 16-00 189

Турецкий язык

«Тюркская филология»

Телицин Н.Н.

Образцов А.В.

1 пересдача

19.02.2014. 17-40 200 Турецкий язык

«Тюркская филология»

комиссия 24.02.2014. 17-40 200

Китайский язык

«Экономика Китая №2»»

Митькина Е.И.

Кан Шэннань

1 пересдача

14.02.2014. 17-40 Зч

комиссия 21.02.2014. 17-40 Зч

И.о.Заместителя начальника Учебного управления

по направлениям востоковедение, африканистика,

искусства и филология Кубасова А.О.